usque in sempiternum : <sup>47</sup> eo quod non servieris Domino Deo tuo in gaudio, cordisque lætitia, propter rerum omnium abundantiam. <sup>48</sup> Servies inimico tuo, quem immittet tibi Dominus, in fame, et siti, et nuditate, et omni penuria : et ponet jugum ferreum super cervicem tuam, donec te conterat.

<sup>49</sup> Adducet Dominus super te gentem de longinquo, et de extremis terræ finibus in similitudinem aquilæ volantis cum impetu, cuius linguam intelligere non possis : <sup>50</sup> gentem pro-cacissimam, quæ non deferat seni, nec misereatur parvuli, <sup>51</sup> et devoret fructum jumentorum tuorum, ac fruges terræ tuæ : donec interreas, et non relinquat tibi triticum, vinum, et oleum, armenta boum, et greges ovium : donec te disperdat, <sup>52</sup> et conterat in cunctis urbibus tuis, et destruantur muri tui firmi atque sublimes, in quibus habebas fiduciam in omni terra tua. Obsideberis intra portas tuas in omni terra tua, quam dabit tibi Dominus Deus tuus : <sup>53</sup> et comedes fructum uteri tui, et carnes filiorum tuorum et filiarum tuarum, quas dederit tibi Dominus Deus tuus, in angustia et vastitate qua opprimet te hostis tuus. <sup>54</sup> Homo delicatus in te, et luxuriosus valde, invidebit fratri suo, et uxori, quæ cubat in sinu suo, <sup>55</sup> ne det eis de carnibus filiorum suorum, quas comedet : eo quod nihil aliud habeat in obsidione et penuria, qua vastaverint te inimici tui intra omnes portas tuas. <sup>56</sup> Tenera mulier et delicata, quæ super terram ingredi non valebat, nec pedis vestigium figere, propter mollitatem et teneritudinem nimiam, invidebit viro suo, qui cubat in sinu ejus, super filii et filiæ carnibus, <sup>57</sup> et illuvie secundarum, quæ egrediuntur de medio feminum ejus, et super liberis qui eadem hora nati sunt. Comedent enim eos clam propter rerum omnium penuriam in obsidione et vastitate, qua opprimet te inimicus tuus intra portas tuas. <sup>58</sup> Nisi custodieris et feceris omnia verba legis hujus, quæ scripta sunt in hoc volumine, et timueris nomen ejus gloriosum et terribile, hoc est, Dominum Deum tuum : <sup>59</sup> augebit Dominus plagas tuas, et plagas se-minis tui, plagas magnas et perseverantes, infirmitates pessimas et perpetuas : <sup>60</sup> et convertet in te omnes afflictiones Ægypti, quas timuisti, et adhærebunt tibi. <sup>61</sup> Insuper et uni-versos languores, et plagas, quæ non sunt scriptæ in volume legi hujus, inducit Dominus super te, donec te conterat : <sup>62</sup> et remanebitis pauci numero, qui prius eratis sicut astra cœli præ multitudine, quoniam non audisti vocem Domini Dei tui. <sup>63</sup> Et sicut ante lætatus est Dominus super vos, be-ne vobis faciens, vosque multiplicans : sic lætabitur disper-dens vos atque subvertens, ut auferamini de terra, ad quam ingredieris possidendam.